ckentlastung/Sitzkissen

Standard-Sitzkissen, RG 35

® PU-Schaum RG 35
® |n verschiedenen Abmessungen
® Inkl. hochwertigem Baumwollbezug,
mit Stuhlbdndern und ReiBverschluss,
bis 60 °C waschbar, bedingt trocknergeeignet
¢ Sonderanfertigungen auf Anfrage

Technische Daten

Art. Nr. EAN-Code Art.-Name Abmessung* Bezug
160 200 4260338540388 38 x38x5cm
160 200 - 38.40.5 | 4260338540395 38 x40 x 5 cm
160 201 4260338540401 38 x 43 x 5 cm
160 200 - 38.45.5 | 4260338540418 38 x 45 x 5 cm
160 202 4260338540425 40 x 40 x 5 cm
160 207 4260338540432 40 x 43 x5 cm
c € 160 203 4260338540449 40 x 45 x 5 cm
160 204 4260338540456 43 x 43 x5 cm
ADL®* GmbH o Baumwollbezug
Produktionsstitte 160 200 - 45.43.5 | 4260338540463 | Standardsitzkissen, | 45x 43 x5cm schwarz mit
N servicecenter 160 205 4260338540470 | it Stuniiandern | 45X 45 % 5 cm Reifverschluss
99334 Amt Wachsenburg 160 200 - 48.40.5 | 4260338540487 48 x 40 x 5 cm
TG:IL;”Oan”:V 149 (0) 36202 75190 160200~ 48.43.5 | 4260338540494 48 x 43 x 5 cm
Telefax: +49 (0) 36202 7519-12 160 206 4260338540500 48 x 45 x 5 cm
E-Mail: info@adl-gmbh.de 160 200-50.43.5 | 4260338540517 50 x 43 x 5 cm
Internet: www.adl-gmbh.de 160 200-53.43.5 | 4260338540524 53 x 43 x 5 cm
160 200-55.43.5 | 4260338540531 55 x 43 x 5 cm
}EI' EI 160 200 - 56.46.5 | 4260338540548 56 x 46 x 5 cm
O] 160 200 - SM 4260338540555 SondermaB
©copyright by ADL GmbH® *Abmessungen der bendtigten Grundflache, nicht Sitzflache

Stand 01/2018



C€

ADL® GmbH

Produktionsstétte

und Servicecenter

Im Fllirchen 1

99334 Amt Wachsenburg
Germany

Telefon: +49 (0) 36202 7519-0
Telefax: +49 (0) 36202 7519-12

E-Mail: info@adl-gmbh.de
Internet: www.adl-gmbh.de

E5EE
i
&=

©copyright by ADL GmbH®
Stand 01/2018

g/Sitzkissen

Standard-Sitzkissen, RG35
mit rutschfester Unterseite

e PU-Schaum RG 35
® |n verschiedenen Abmessungen
® |nkl. hochwertigem Baumwollbezug, mit rutschfester Unterseite und ReiBverschluss,

bis 60 °C waschbar, bedingt trocknergeeignet
e Sonderanfertigungen auf Anfrage

Technische Daten

Art. Nr.
160 225
160 222
160 220
160 223
160 214
160 216
160 219
160 212
160 213
160 217
160 221
160 218
160 215
160 226
160 227
160 228
160 224

EAN-Code

4260338540562
4260338540579
4260338540586
4260338540593
4260338540609
4260338540616
4260338540623
4260338540630
4260338540647
4260338540654
4260338540661
4260338540678
4260338540685
4260338540692
4260338540708
4260338540715
4260338540722

160 212-SM | 4260338540739

Art.-Name

Standardsitzkissen,
RG 35 mit
rutschfester
Unterseite

*Abmessungen der bendtigten Grundfldche, nicht Sitzfliche

Abmessung*

38x38x5cm
38x40x5cm
38x43x5cm
38x45x5cm
40 x40 x5cm
40 x 43 x5cm
40 x45x5cm
43 x43x5cm
45x 43 x5cm
45x45x5cm
48 x40 x 5 cm
48 x43x5cm
48 x45x 5cm
50 x 43 x 5 cm
53 x43 x5cm
55x 43 x5cm
56 x 46 x 5 cm

Sondermal

Bezug

Baumwollbezug

schwarz

mit ReiBverschluss
und rutschfester

Unterseite



