

### Druckentlastung/Sitzkissen



## Standard-Sitzkissen, RG 35

- PU-Schaum RG 35
- In verschiedenen Abmessungen
- Inkl. hochwertigem Baumwollbezug, mit Stuhlbändern und Reißverschluss, bis 60 °C waschbar, bedingt trocknergeeignet
- Sonderanfertigungen auf Anfrage



#### **Technische Daten**

Art. Nr.	EAN-Code	ArtName	Abmessung*	Bezug
160 200	4260338540388	Standardsitzkissen, RG 35 mit Stuhlbändern	38 x 38 x 5 cm	Baumwollbezug schwarz mit Reißverschluss und Stuhlband
160 200 - 38.40.5	4260338540395		38 x 40 x 5 cm	
160 201	4260338540401		38 x 43 x 5 cm	
160 200 - 38.45.5	4260338540418		38 x 45 x 5 cm	
160 202	4260338540425		40 x 40 x 5 cm	
160 207	4260338540432		40 x 43 x 5 cm	
160 203	4260338540449		40 x 45 x 5 cm	
160 204	4260338540456		43 x 43 x 5 cm	
160 200 - 45.43.5	4260338540463		45 x 43 x 5 cm	
160 205	4260338540470		45 x 45 x 5 cm	
160 200 - 48.40.5	4260338540487		48 x 40 x 5 cm	
160 200 - 48.43.5	4260338540494		48 x 43 x 5 cm	
160 206	4260338540500		48 x 45 x 5 cm	
160 200-50.43.5	4260338540517		50 x 43 x 5 cm	
160 200-53.43.5	4260338540524		53 x 43 x 5 cm	
160 200-55.43.5	4260338540531		55 x 43 x 5 cm	
160 200 - 56.46.5	4260338540548		56 x 46 x 5 cm	
160 200 - SM	4260338540555		Sondermaß	

( (

ADL® GmbH Produktionsstätte und Servicecenter Im Flürchen 1 99334 Amt Wachsenburg Germany

Telefon: +49 (0) 36202 7519-0 Telefax: +49 (0) 36202 7519-12

E-Mail: info@adl-gmbh.de Internet: www.adl-gmbh.de



\*Abmessungen der benötigten Grundfläche, nicht Sitzfläche

©copyright by ADL GmbH® Stand 01/2018



# Standard-Sitzkissen, RG35 mit rutschfester Unterseite

- PU-Schaum RG 35
- In verschiedenen Abmessungen
- Inkl. hochwertigem Baumwollbezug, mit rutschfester Unterseite und Reißverschluss, bis 60 °C waschbar, bedingt trocknergeeignet
- Sonderanfertigungen auf Anfrage



#### **Technische Daten**

Art. Nr.	EAN-Code	ArtName	Abmessung*	Bezug
160 225	4260338540562	Standardsitzkissen, RG 35 mit rutschfester Unterseite	38 x 38 x 5 cm	Baumwollbezug schwarz mit Reißverschluss und rutschfester Unterseite
160 222	4260338540579		38 x 40 x 5 cm	
160 220	4260338540586		38 x 43 x 5 cm	
160 223	4260338540593		38 x 45 x 5 cm	
160 214	4260338540609		40 x 40 x 5 cm	
160 216	4260338540616		40 x 43 x 5 cm	
160 219	4260338540623		40 x 45 x 5 cm	
160 212	4260338540630		43 x 43 x 5 cm	
160 213	4260338540647		45 x 43 x 5 cm	
160 217	4260338540654		45 x 45 x 5 cm	
160 221	4260338540661		48 x 40 x 5 cm	
160 218	4260338540678		48 x 43 x 5 cm	
160 215	4260338540685		48 x 45 x 5 cm	
160 226	4260338540692		50 x 43 x 5 cm	
160 227	4260338540708		53 x 43 x 5 cm	
160 228	4260338540715		55 x 43 x 5 cm	
160 224	4260338540722		56 x 46 x 5 cm	
160 212-SM	4260338540739		Sondermaß	

 $\epsilon$ 

ADL® GmbH Produktionsstätte und Servicecenter Im Flürchen 1 99334 Amt Wachsenburg Germany

Telefon: +49 (0) 36202 7519-0 Telefax: +49 (0) 36202 7519-12

E-Mail: info@adl-gmbh.de Internet: www.adl-gmbh.de



\*Abmessungen der benötigten Grundfläche, nicht Sitzfläche